
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12466-zr-061-2024

Zarządzenie nr ZR 061/2024

Zarządzenie nr: ZR 061/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 02.09.2024

W sprawie: z dnia 07.03.2024r. w sprawie zmiany składu osobowego Redakcji
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice

Zmieniane przez: ZR 087/2024

Zmieniające
zarządzenie nr: ZR 014/2024

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:
Działając na podstawie § 61 ust. 2 Statutu AWF Katowice, na
wniosek Redaktora Głównego BIP AWF Katowice, zarządza się co
następuje:

Załączniki:
Zarządzenie 61/2024    pdf,  206 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 02.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 19.09.2024 14:38

Liczba pobrań: 51

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12466-zr-061-2024
/zarzadzenie/z-12466-zr-061-2024
/zarzadzenie/z-12573-zr-087-2024
/zarzadzenie/z-12205-zr-014-2024
/attachments/6422/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 02.09.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 16.09.2024 19:59

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 19.09.2024 14:38

Liczba wyświetleń: 22


